



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vagn Kristian Pedersen Holding ApS

Søstjernevej 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 76 28 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Vagn Kristian Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vagn Kristian Pedersen Holding ApS
Søstjernevej 19
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 76 28 24
Stiftet: 2. december 2009
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Kristian Pedersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og udlån

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-18.598	-7.500
Andre finansielle indtægter	99.027	384.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-459.477	-462
Resultat før skat	-379.048	376.613
Skat af årets resultat	2.800	-82.852
Årets resultat	-376.248	293.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Overføres til overført resultat	0	237.261
Disponeret fra overført resultat	-435.148	0
Disponeret i alt	-376.248	293.761



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	926.948	926.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	711.348	697.274
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.403.821</u>	<u>3.270.614</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.121.169</u>	<u>3.967.888</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.406.660</u>	<u>2.800.822</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.406.660</u>	<u>2.800.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>895.646</u>	<u>148.060</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.423.475</u>	<u>6.916.770</u>
	Aktiver i alt	<u>7.350.423</u>	<u>7.843.718</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.155.963	7.591.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Egenkapital i alt	<u>7.339.863</u>	<u>7.772.611</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	6.914
Selskabsskat	0	64.193
Anden gæld	3.059	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.560</u>	<u>71.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.560</u>	<u>71.107</u>
Passiver i alt	<u>7.350.423</u>	<u>7.843.718</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.353.851	56.500	7.535.351
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.260	56.500	293.760
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.591.111	56.500	7.772.611
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-435.148	58.900	-376.248
	125.000	7.155.963	58.900	7.339.863



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>459.477</u>	<u>462</u>
	<u>459.477</u>	<u>462</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>926.948</u>	<u>926.948</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vagn Kristian Pedersen Holding ApS kr.
Th. Hansens Eftf. Ejendomme ApS, København Ø	Ejerandel 50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.406.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-455.750</u>


